

SNCC.F.069	Capítulo	7066
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	001
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	AYUNTAMIENTO DE LAS MATAS DE SANTA CRUZ
Monto Estimado Total	Código de la Unidad de Compra	COMPLETAR DATO
	Año Fiscal	2022
	Fecha Aprobación	26/1/2022

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
COMBUSTIBLES	PARA VEHICULOS DE RECOGIDA DE DESECHO SOLIDO	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NOROESTE
	TRIMESTRE	4		Provincia	Montecristi
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	Las Matas de Santa Cruz
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	GASOLINA	Galón	1240	RD\$ 262.50	RD\$ 325,500.00
15101505	Combustible diesel	Galón	2600	RD\$ 208.60	RD\$ 542,360.00
15111510	Gas licuado de petróleo	Galón	1090	RD\$ 144.60	RD\$ 157,614.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	1,025,474.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTROS DE OFICINA	REPOSICION DE SUMINISTROS DE OFICINA	Bienes	Compras Menores	Sí	101819847
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/1/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NOROESTE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Montecristi
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23/4/2022		Municipio	Las Matas de Santa Cruz
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121615	Grapadoras	Unidad	6	RD\$ 300.00	RD\$ 1,800.00
44122011	Folders	Caja	1	340	RD\$ 340.00
44121504	Sobres de ventana	Unidad	20	RD\$ 5.00	RD\$ 100.00
47131604	Escobas	Unidad	14	RD\$ 125.00	RD\$ 1,750.00
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Paquete	12	RD\$ 240.00	RD\$ 2,880.00
14111537	Etiquetas de papel	Paquete	2	RD\$ 75.00	RD\$ 150.00
44121701	Boligrafos	Unidad	120	RD\$ 15.00	RD\$ 1,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	8,820.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
BEBIDAS	PARA SER USADO EN ACTIVIDADES DEL YUNTAMIENTO	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/1/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NOROESTE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Montecristi
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	24/3/2022		Municipio	Las Matas de Santa Cruz
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Galón	80	RD\$ 42.00	RD\$ 3,360.00
50202301	Agua	Paquete	14	RD\$ 240.00	RD\$ 3,360.00
50202306	Refrescos	Unidad	12	RD\$ 85.00	RD\$ 1,020.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	7,740.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MATERIALES DE LIMPIEZA	PARA SER UTILIZADO EN EL DPTO DE SERVICIOS MUNICIPALES	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/1/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NOROESTE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Montecristi
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	1/2/2022		Municipio	Las Matas de Santa Cruz
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
27112001	Machetes	Unidad	12	RD\$ 260.00	RD\$ 3,120.00
47131604	Escobas	Unidad	42	RD\$ 150.00	RD\$ 6,300.00
46181504	Guantes de protección o guante de goma o guante de tela	Unidad	52	RD\$ 285.00	RD\$ 14,820.00
47131611	Recogedor de basura	Unidad	20	RD\$ 190.00	RD\$ 3,800.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	28,040.00